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Скопје,  јули 2009  година 



 
 

  
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош“ бр. 1/06, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за двање согласност на Правилникот 
за систематизација на работните места на Јавната установа  

општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за двање согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа  општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, донесена на Четвртата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 25 јуни  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 2064/8-1                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.06.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
 



Врз основа  на член 98, став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата 
/„Службен весник на РМ“ бр. 98/00; 17/03; 65/04;113/05; 98/08 и 107/08/ член 36, 
став 1 точка 15,  и член 62 од Законот за локалната смоуправа  /„Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02/,  и член 3 и 16 од Статутот на Општина Карпош /„Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/, Советот на Општината Карпош на 
Третата седница, одржана на 25 јуни 2009 година, расправајќи по Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“ – Карпош – Скопје, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А  
за давање Согласност на Правилникот за систематизација 

на работните места на Јавната установа општинската детска 
 градинка „Мајски Цвет“-Општина Карпош-Скопје 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава Согласност на Правилникот за систематизација на 
работните места на јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ – 
Карпош – Скопје , донесен од Управниот одбор на  ЈУОДГ „Мајски Цвет“ – Карпош 
– Скопје, со Одлука бр. 02-61/6 од 25.02.2009 година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 07-1980/8-1              ПРЕТСЕДАВАЧ 
25 јуни 2009 година          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                           Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош“ бр. 1/06, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за двање согласност на Правилникот 
за систематизација на работните места на Јавната установа  

општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за двање согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа  општинска детска 
градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје, донесена на Четвртата  седница на 
Советот на Општината Карпош, одржана на 25 јуни  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 2064/8-2                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.06.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Врз основа  на член 98, став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата 

/„Службен весник на РМ“ бр. 98/00; 17/03; 65/04;113/05; 98/08 и 107/08/ член 36, 
став 1 точка 15,  и член 62 од Законот за локалната смоуправа  /„Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02/,  и член 3 и 16 од Статутот на Општина Карпош /„Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/, Советот на Општината Карпош на 
Третата седница, одржана на 25 јуни 2009 година, расправајќи по Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа општинска детска 
градинка „Пролет“ – Карпош – Скопје, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А  
за давање Согласност на Правилникот за систематизација 

на работните места на Јавната установа општинската детска 
 градинка „Пролет“-Општина Карпош-Скопје 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава Согласност на Правилникот за систематизација на 
работните места на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ – 
Карпош – Скопје , донесен од Управниот одбор на  ЈУОДГ „Пролет“ – Карпош – 
Скопје, со Одлука бр. 0202/62 од 27.02.2009 година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 07-1980/8-2             ПРЕТСЕДАВАЧ 
25 јуни 2009 година        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е              Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош“ бр. 1/06, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за двање согласност на Правилникот 
за систематизација на работните места на Јавната установа  

општинска детска градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за двање согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа  општинска детска 
градинка „Распеана Младост“, Општина Карпош-Скопје, донесена на Четвртата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 25 јуни  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 2064/8-3                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.06.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа  на член 98, став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата 
/„Службен весник на РМ“ бр. 98/00; 17/03; 65/04;113/05; 98/08 и 107/08/ член 36, 
став 1 точка 15,  и член 62 од Законот за локалната смоуправа  /„Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02/,  и член 3 и 16 од Статутот на Општина Карпош /„Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/, Советот на Општината Карпош на 
Третата седница, одржана на 25 јуни 2009 година, расправајќи по Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа општинска детска 
градинка „Распеана Младост“ – Карпош – Скопје, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А  
за давање Согласност на Правилникот за систематизација 

на работните места на Јавната установа општинската детска 
 градинка „Распеана Младост“-Општина Карпош-Скопје 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава Согласност на Правилникот за систематизација на 
работните места на јавната установа општинска детска градинка „Распеана 
Младост“ – Карпош – Скопје , донесен од Управниот одбор на  ЈУОДГ „Распеана 
Младост“ – Карпош – Скопје, со Одлука бр. 02-52 од 25.02.2008 година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 07-1980/8-3              ПРЕТСЕДАВАЧ 
25 јуни 2009 година        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                        Трифун Трифуновски,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општина Карпош“ бр. 1/06, Градоначалникот на Општината Карпош, донесе  
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
за објавување на Одлука за двање согласност на Правилникот 
за систематизација на работните места на Јавната установа  

општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 
 
 
 

 
 

1. Се објавува Одлуката за двање согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа  општинска детска 
градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје, донесена на Четвртата  
седница на Советот на Општината Карпош, одржана на 25 јуни  2009 година. 
 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Карпош„. 
 
 
 
 
 
 Број 08- 2064/8-4                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
26.06.2009 година                                                 НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е           Стевчо Јакимовски,с.р. 
 
    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Врз основа  на член 98, став 1 алинеја 8 од Законот за заштита на децата 
/„Службен весник на РМ“ бр. 98/00; 17/03; 65/04;113/05; 98/08 и 107/08/ член 36, 
став 1 точка 15,  и член 62 од Законот за локалната смоуправа  /„Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02/,  и член 3 и 16 од Статутот на Општина Карпош /„Службен 
гласник на Општина Карпош“ бр. 01/06/, Советот на Општината Карпош на 
Третата седница, одржана на 25 јуни 2009 година, расправајќи по Правилникот за 
систематизација на работните места на Јавната установа општинска детска 
градинка „Орце Николов“ – Карпош – Скопје, донесе  
 
 
 
 

О Д Л У К А  
за давање Согласност на Правилникот за систематизација 

на работните места на Јавната установа општинската детска 
 градинка „Орце Николов“-Општина Карпош-Скопје 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава Согласност на Правилникот за систематизација на 
работните места на јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ 
– Карпош – Скопје , донесен од Управниот одбор на  ЈУОДГ „Орце Николов“ – 
Карпош – Скопје, со Одлука бр. 02-286/2 од 11.12.2008 година. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 07-1980/8-4              ПРЕТСЕДАВАЧ 
25 јуни 2009 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
С к о п ј е                  Трифун Трифуновскис.р. 
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